
【新型コロナウイルスの感染症対策について】 

智頭急行株式会社では、新型コロナウイルスの感染症対策のため、駅係員及び乗務

員のマスク着用等の対策のほか、従来からの列車内の換気に加えて消毒にも努めてお

ります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 ご利用のお客様におかれましても、咳エチケットや手洗い、うがい等の感染症対策

のほか、ご利用の多い時間帯を避けてご乗車いただく等ご協力いただきますようお願

い申し上げます。 


